
Diário   Oficial Página 56   segunda-feira, 26 de Julho de 2021 Nº 28.049

DETRAN
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<BEGIN:1265155:56>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00331/2021                            DE: 
26/07/2021 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (248912/1) JOICY CRISTINI DOS SANTOS SOUSA 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (102865) COORD.DE REGISTRO NAC.DE VEÍCULOS - RENAVAM 
        A Partir de: 13/07/2021 Até20/07/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Julho de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1265155:56>
<BEGIN:1265156:56>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00332/2021                            DE: 
26/07/2021 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA 
 
Processo N.:  
    Nome: (278321/1) LUIZ RICARDO ROZABONI DARIO 
        Cargo/Função: (5405) ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (183903) GER. DE EXECUCAO FINANCEIRA 
        A Partir de: 12/07/2021 Até16/07/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Julho de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1265156:56>
<BEGIN:1265157:56>

BOLETIM DE PESSOAL/DETRAN/00333/2021                            DE: 
26/07/2021 
 
O Presidente do DETRAN no uso de suas atribuições que lhes são conferidas 
por lei, 
 
Resolve: RETIFICAR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE EM PESSOA DA FAMILIA 
 
Processo N.:  
    Nome: (225456/1) RODRIGO LEONCIO CARDOSO 
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13 
        Un. Adm: (196401) POSTO ATEN. GANHA TEMPO VARZEA GRANDE 
        A Partir de: 05/07/2021 Até17/07/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Julho de 2021. 
          Gustavo Reis Lobo de Vasconcelos 
          Presidente do DETRAN 
 

<END:1265157:56>

MTPREV
MATO GROSSO PREVIDÊNCIA

<BEGIN:1265187:56>

BOLETIM DE PESSOAL/MT PREV/00070/2021                           DE: 
26/07/2021 
 
O Diretor Presidente MT PREV no uso de suas atribuições que lhes são 
conferidas por lei, 
 
Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 
 
Processo N.:  
    Nome: (235112/1) RAFAEL DE FELICE SIMOES 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (185450) GER. FINANCEIRA 
        A Partir de: 28/06/2021 Até03/07/2021 
 
Processo N.:  
    Nome: (235112/1) RAFAEL DE FELICE SIMOES 
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050 
        Un. Adm: (185450) GER. FINANCEIRA 
        A Partir de: 17/06/2021 Até26/06/2021 
 
          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 23 de Julho de 2021. 
          Elliton Oliveira de Souza 
          Diretor Presidente MT PREV 

<END:1265187:56>

LICITAÇÃO

SECRETARIAS

SEPLAG
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

<BEGIN:1265309:56>

TERMO DE REVOGAÇÃO

A Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais da Secretaria de 
Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições, resolve  
REVOGAR o procedimento licitatório - Pregão Eletrônico 010/2021/
SEPLAG, Processo Administrativo n.° 414.174/2020, o qual tem por objeto o 
Registro de Preços para futura e eventual aquisição de Extintor de Incêndio 
(cilindro e carga), para atender aos Órgãos/Entidades do Poder Executivo 
Estadual, conforme Decisão disponível nos autos e no site da Secretaria de 
Estado de Planejamento e Gestão - www.seplag.mt.gov.br - link: https://
aquisicoes.seplag.mt.gov.br/.

Cuiabá, 23 de julho de 2021.

Katiene Cetsumi Miyakawa Pinheiro
Secretária Adjunta de Aquisições Governamentais

<END:1265309:56>

SEMA
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE

<BEGIN:1265238:56>

AVISO DE RESULTADO

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 026/2021/SEMA
136627/2021/SEMA

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representado por sua 
Pregoeira, designada pela Portaria n° 298/2020/SEMA/MT, de 25 de maio 
de 2020, vem a público divulgar o resultado da presente licitação, cujo 
objeto é “AQUISIÇÃO DE 50 BEBEDOUROS DO TIPO COLUNA PARA 
ATENDER AOS SERVIDORES E FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA”, 
conforme planilha abaixo, a sessão foi finalizada no dia 15 de julho de 2021, 
via Sistema de Aquisições Governamentais-SIAG, nos termos do inciso XX, 
do artigo 4º, da Lei 10520/2002, e artigo 38, § 2º, do Decreto Estadual nº 
840/2017.

LOTE FORNECEDOR 
VENCEDOR

UNID QTD VALOR 
UNIT

VALOR
TOTAL

001 ME 
EPP

NVF COMÉRCIO 
E SERVIÇOS DE 
CLIMAÇÃO EIRELI
CNPJ: 41.401.446/0001-
05

UN 50 R$ 484,00 R$ 24.200,00

Cuiabá-MT, 22 de julho de 2021.

Original Assinado
Bruna Carla Guarim

Pregoeira Oficial
SEMA/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO EXECUTIVO DE MEIO AMBIENTE, no uso de suas 
atribuições HOMOLOGA o procedimento licitatório do Pregão Eletrônico 
n. 026/2021, Processo n° 136627/2021/SEMA, cujo objeto é “AQUISIÇÃO 
DE 50 BEBEDOUROS DO TIPO COLUNA”, nos termos do inciso XXII, do 
artigo 4º, da Lei 10520/2002.

Cuiabá-MT, 22 de julho de 2021.

Original Assinado
ALEX SANDRO ANTÔNIO MAREGA

Secretário Adjunto Executivo
Ato Governamental nº 114/2019 de 11/01/19

<END:1265238:56>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT


